
SMLOUVA O KONTROLNÍ ČINNOSTI 2O19"OO13 4‘

o provedení revizí, uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění (dále jen „NOZ“)

Smluvní strany
Objednatel: Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.

415 50 Teplice, Přítkovská 1689
Zastoupený: Ing. Davidem Votavou - generálním ředitelem a členem představenstva 

lč: 49099451
DIČ: CZ 49099451

Bankovní spojení: Komerční banka Teplice, č.ú. 3507501/0100
Firma zapsaná u Krajského soudu v Ústí nad Labem - oddíl B, vložka 465
E - mailová adresa :
Ve věcech smluvních je oprávněn jednat:

^^^^^^^^^^^ředitel oblastního závodu Turnov

Ve věcech technických je oprávněn jednat:
:ástupce ředitele oblastního závodu Turnov

(vedoucí dopravy a údržby

na straně jedné

Zhotovitel: Milan Dolenský ELREVMONT, fyzická osoba
Pšeničná 759/5; 460 14 Liberec

Zastoupený: Milan Dolenský

IČ: 61529958

DIČ:
Zapsán v registru živnostenského úřadu města Liberec
Evid. č.: 350500-45483-1

Číslo účtu: Česká spořitelna, a.s. Liberec číslo účtu:

Ve věcech technických je oprávněn jednat:

na straně druhé

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.
Smlouva o kontrolní činnosti - revize elektro Milan Dolenský ELREVMONT

Stránka 1 z 6



1. ÚVODNÍUSTANOVENÍ

1.1 Objednatel a zhotovitel uzavírají tuto smlouvu o kontrolní činnosti (dále jen smlouva) 
za účelem vymezení svých vzájemných práv a povinností při provedení kontrolní 
činnosti v rámci jejich podnikatelské činnosti, kdy ani jedna ze stran není 
spotřebitelem podle § 419 NOZ.

1.2 Smluvní strany se zavazují činnosti dle této smlouvy vykonávat v souladu se všemi 
obecně závaznými právními předpisy a prohlašují, že uzavřením této smlouvy ani 
jejím plněním neporuší žádný závazek s třetí stranou nebo z obecně závazného 
právního předpisu nebo jakoukoliv jinou právní povinnost. Pro případ, že by se 
prohlášení některé smluvní strany uvedené v tomto odstavci ukázalo být nepravdivým 
nebo neúplným, odpovídá tato smluvní strana druhé smluvní straně za škodu tím 
vzniklou v plném rozsahu.

1.3 Jakékoliv právní jednání smluvních stran v souvislosti s touto smlouvou musí být 
činěno v písemné formě, jinak je neplatné. Ustanovení věty první § 1740 odst. 3 NOZ 
se pro potřeby této smlouvy neuplatní.

1.4 Ustanovení této smlouvy a právní jednání učiněná na základě této smlouvy o 
kontrolní činnosti smluvní strany považují v souladu s § 558 NOZ za obchodní 
zvyklost, kdy taková ustanovení této smlouvy nebo právní jednání učiněné na základě 
této smlouvy mají přednost před ustanoveními NOZ, která nemají donucující účinky.

1.5 Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva není smlouvou uzavřenou adhezním 
způsobem podle § 1798 a násl. NOZ. Smluvní strany dále prohlašují, že žádná 
z doložek mimo vlastní text smlouvy neodporuje obchodním zvyklostem a zásadě 
poctivého obchodního styku. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla 
uzavřena poctivě a žádná ze smluvních stran nebyla bez dalšího zkrácena na svých 
právech. Zhotovitel prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá v souvislosti s vlastním 
podnikáním a nepovažuje se za slabší stranu ve smyslu § 433 NOZ.

1.6 Pokud bude v této smlouvě užito termínu dluh a/nebo závazek, rozumí se tím pro 
odstranění možných pochybností jak samotný právní poměr, tak i jeho předmět. 
Ustanovení § 1740 odst. 3 NOZ se tak neužije.

1.7 Případná změna okolností nezakládá právo zhotovitele obnovit jednání o této 
smlouvě. Zhotovitel tak přijímá odpovědnost podle § 1765 odst. 2 NOZ.

1.8 Zhotovitel odpovídá objednateli i za způsobení neplatnosti a/nebo zdánlivosti 
jakéhokoliv právního jednání učiněného na základě této smlouvy podle § 579 NOZ.

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.
Smlouva o kontrolní činnosti - revize elektro Milan Dolenský ELREVMONT

Stránka 2 z 6



Zhotovitel výslovně souhlasí, že v takovém případě nemá nárok na jakoukoliv 
náhradu škody, ušlého zisku nebo jiné újmy vzniklé v důsledku ukončení takové 
smlouvy. Tímto není dotčeno právo objednatele na náhradu škody.

2. Předmět plnění

2.1. Revize elektrických zařízení, hromosvodů, elektrických spotřebičů a strojů.

3. Podklady pro uzavření smlouvy

3.1. Harmonogram revizí vypracovaný objednatelem.

4. Rozsah plnění

4.1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provádět revize elektrických zařízení, 
hromosvodů, elektrických spotřebičů pevně připojených k rozvodu a elektrických 
strojů a to dle přílohy č.1 k této smlouvě. Kompletní revize celého el. zařízení, do 
1000 V od přípojkové skříně před elektroměrem (od výstupních svorek transformátoru 
VN/NN) bez elektrických přenosných spotřebičů do 18 kg a bez elektrického ručního 
nářadí; nad 1000 V od kotevních izolátorů (kabelové koncovky) VN přípojného vedení 
z distribuční soustavy dodavatele elektřiny, včetně transformátorů VN/NN. Mimo 
revizi předá zhotovitel odběrateli stručný popis revidovaného místa - počty rozvaděčů 
a vývodů z jednotlivých rozvaděčů.

4.2. Plnění bude podle této smlouvy, platných právních předpisů a ČSN.
4.3. Smluvní strany se dohodly, že případné další požadavky objednatele nebo 

zhotovitele na úpravy předmětu plnění budou specifikovány jako dodatky této 
smlouvy.

5. Podklady pro předmět plnění

5.1. Poslední revize elektrozařízení k danému objektu.
5.2. Technická dokumentace.
5.3. Elektronický soubor pro rozúčtování revizí.

6. Předání objektu

6.1. Objednatel bude připraven k předání objektu nejpozději do 5 dnů po vyzvání 
zhotovitelem.

6.2. Při předání objektu bude zhotoviteli předána karta pro vstup do objektu.

7. Čas plnění

7.1. Zhotovitel zahájí práce po předání objektu objednatelem, revize bude ukončena 
v termínech uvedených

7.2. Revizní zprávy elektroinstalace a ostatní dohodnuté doklady budou předávány 
průběžně dle kapacitních možností zhotovitele.

7.3. Adresa pro doručení faktur je: Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., Přítkovská 
1689, 415 50 Teplice

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.
Smlouva o kontrolní činnosti - revize elektro Milan Dolenský ELREVMONT

Stránka 3 z 6



8. Smluvnícena

8.1. Objednatel se zavazuje za služby poskytnuté dodavatelem zaplatit smluvní cenu.

8.2. Cena je uvedena bez daně z přidané hodnoty. Faktury budou vyhotoveny v členění 
cena bez daně a daň z přidané hodnoty ve smyslu platných platebních a fakturačních 
podmínek.

8.3. V případě zrušení provádění revize na straně objednatele v místě konání revize, 
účtuje zhotovitel cena za dopravu dle skutečně ujetých km odsouhlasených
v montážním deníku v ceně 7 Kč/1 km.

9. Platební podmínky

9.1.

9.2.

9.3.

9.4.

9.5.

9.6.

Smluvní strany se dohodly na provádění úhrady ceny za provedení revize následovně: 
Po dokončení revize objektu je zhotovitel oprávněn fakturovat plnění pouze po 
písemném předání a převzetí revize a protokolu o převzetí.
Protokolem o převzetí se rozumí elektronický soubor pro rozúčtování revizí. V něm 
zhotovitel vybere číslo příslušné revize (číslo plánu) a doplní datum skutečného 
provedení revize a cenu příslušné revize.
Faktura je splatná do 21 dnů od jejího doručení. V případě prodlení je objednatel 
povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den 
prodlení.
V případě prodlení s prací je zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,5% 
z ceny plnění za každý započatý týden plnění.
Smluvní strany se dohodly, že budou fakturovat nejpozději do 15 dní od termínu 
předání a převzetí uvedenému v příloze č.1.
Podkladem pro proplacení faktury za kontrolní činnost jsou přiložené revizní zprávy a 
to: 1x v papírové podobě a 1x elektronickou formou tj. soubor PDF, buď formou 
emailu na adresu|^^^^^^^^^^^H ^MH^H^M^HHnebo na CD vždy 
k jednotlivé faktuře. Nedílnou součástí faktury bude soubor s rozúčtováním nákladů
v papírové podobě a elektronicky zaslaný na emailovou adresu:

ermin pro poslední předaní
kalendářního roku.

je nejpozaeji

10. Práva a povinnosti smluvních stran

Odběratel se zavazuje:

10.1.1. Zajistit zhotoviteli přístup do revidovaných prostor a umožnit provedení pravidelné 
revize elektrického zařízení a hromosvodů.

10.1.2. Zapůjčit zhotoviteli dostupnou dokumentaci elektrického zařízení včetně protokolů o 
určení prostředí a zprávy o předchozí revizi.

10.1.3. Zhotovitel poskytne doprovod v případě složité pracovní činnosti na elektrických 
zařízení, po dohodě s osobou pověřenou kontrolou elektrického zařízení během 
pracovních činností na elektrickém zařízení nebo k zařízením, se kterými nebyl 
zhotovitel doposud místně seznámen. Za místní seznámení se považuje provedení 
první revize na příslušném elektrickém zařízení.

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.
Smlouva o kontrolní činnosti - revize elektro Milan Dolenský ELREVMONT

Stránka 4 z 6



Zhotovitel se zavazuje:

10.2.1. Provést v kalendářním roce veškeré pravidelné revize el. zařízení, el. spotřebičů, el. 
strojů a hromosvodů, uvedené v harmonogramu revizí, a to v termínech uvedených 
v příloze č.1.
Revize provádět pouze pracovníky s příslušnou kvalifikací a platným osvědčením 
podle vyhl. č. 50/1978 Sb., § 9 pro příslušný druh a rozsah napětí el. zařízení.

10.2.2. Zhotovitel je povinen zajistit, aby jeho zástupci, dodavatelé a další osoby, které 
budou za Zhotovitele plnit jednotlivé povinnosti nebo vykonávat práva dle této 
Smlouvy přímo na objektech objednatele, byli seznámeni, mimo jiné, se směrnicí 
Objednatele S.07.10D „Bezpečnost a ochrana zdraví při práci“ a s riziky na 
jednotlivých objektech objednatele.

10.2.3. Vypnout el. zařízení pouze po předchozím souhlasu obsluhy.
10.2.4. Při provádění revizí je možno pracovat na el. zařízení nad 1000 V a v jeho blízkosti 

pouze po vystavení příkazu "B".
10.2.5. Zajistit si veškeré pracovní a ochranné pomůcky, potřebné pro revizi el. zařízení. 

Revizi provést v souladu s platnými ČSN při dodržení všech bezpečnostních 
předpisů.

10.2.6. V případě chybějící dokumentace uvést do revizní zprávy popis vývodů u všech 
rozvaděčů (jištění, průřez vedení, el. spotřebiče s příkony a jmenovitým proudem).

10.2.7. V případě chybějícího protokolu o určení druhu prostředí toto prostředí určit pro 
účely revize a druh prostředí uvést do přílohy revizní zprávy.

10.2.8. Po ukončení revize vystavit na revidované el. zařízení pro odběrné místo, jehož 
odběr elektřiny je měřen jedním měřícím zařízením, revizní zprávu pro každé číslo 
plánu samostatně. Součástí předání bude též foto dokumentace ( celkový pohled na 
objekt, rozvaděče). Na revizních zprávách bude název typu PP, kód umístění dle 
přílohy č. 1 a název.

10.2.9. V revizní zprávě nemůže uvést bez písemného souhlasu odběratele, že část 
revidovaného zařízení není předmětem revize. Písemný souhlas bude součástí 
revizní zprávy.

10.2.10. Zhotovitel se zavazuje, že se na vyzvání odběratele zúčastní kontrol činnosti 
zhotovitele.

10.2.11. Zhotovitel při podpisu smlouvy předá kopii platného Oprávnění k revizím elektrických 
zařízení dodavatelským způsobem.

1 10.2.12. Zhotovitel při podpisu smlouvy předá kopii platných Osvědčení k provádění revizí
vyhrazených elektrických zařízení všech revizních techniků. V případě změny 
revizního technika projedná s objednatelem.

11. Závěrečná ustanovení a další ujednání

11.1. Účastníci této smlouvy prohlašují, že smlouva byla sjednána na základě jejich pravé 
a svobodné vůle, že si její obsah přečetli a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují 
svými vlastnoručními podpisy.

11.2. Případné změny a doplňky této smlouvy budou sjednány formou písemného 
dodatku. Aktualizace smlouvy na další rok může proběhnout také předáním a 
převzetím aktualizované přílohy č.1. na příslušný kalendářní rok.

11.3. Zhotovitel je povinen provést revize na svůj náklad a na své nebezpečí.
11.4. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu. Každá strana 

obdrží jedno vyhotovení.
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.

Smlouva o kontrolní činnosti - revize elektro Milan Dolenský ELREVMONT
Stránka 5 z 6



11.5. Platnost obsahu smlouvy je vymezena od data podpisu smlouvy obou smluvních 
stran na neurčito.

11.6. Výpovědní lhůta smlouvy činí 3 měsíce a musí být doručena druhé straně písemnou 
formou. Výpovědní lhůta začíná běžet od prvního dne následujícího měsíce po 
doručení písemné výpovědi druhé straně.

12. Přílohy smlouvy

12.1. Směrnice S 07.10D a rizika na objektech na CD

V Teplicích dne:

Objednatel: Zhotovitel:

Ing. David Votava 
generální ředitel a člen představenstva

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.
Smlouva o kontrolní činnosti - revize elektro Milan Dolenský ELREVMONT

Stránka 6 z 6


